Kính gửi: UBND các xã, thị trấn;

 Thực hiện Kế hoạch số 127/KH-UBND ngày 31/05/2021 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc triển khai hệ thống phần mềm báo cáo và đánh giá nguy cơ

lây nhiễm Covid-19 tại các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh và Công văn số

1136/STTTT-CNTT ngày 04/6/2021 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh về

việc triển khai hệ thống phần mềm báo cáo và đánh giá nguy cơ lây nhiễm

Covid-19 tại các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh; Để sớm đưa phần mềm vào vận

hành, khai thác hiệu quả, UBND huyện đề nghị UBND xã, thị trấn thực hiện các

nội dung sau:

 Triển khai đến các doanh nghiệp, nghiên cứu hướng dẫn chi tiết (gửi kèm

văn bản hướng dẫn để các doanh nghiệp tự cài đặt - Phụ lục III) và truy cập vào

địa chỉ website: https://thanhhoa.atalink.com để khai báo trực tuyến nội dung

báo cáo đánh giá nguy cơ lây nhiễm dịch Covid-19 tại doanh nghiệp. Trong quá

trình triển khai thực hiện nếu có vướng mắc, các doanh nghiệp liên hệ với: đ/c

Nguyễn Thế Hưng, Công ty Cổ phần Công nghệ ATALINK, ĐT: 0936425588;

Cao Kỳ Duyên, sđt: 1800555540; đ/c Thúy - phòng VHTT huyện, sdt:

0979247972 để được giải đáp, hướng dẫn.

 UBND huyện có công văn số 3242/UBND-VHTT ngày 18/6/2021, về

việc triển khai hệ thống phần mềm báo cáo và đánh giá nguy cơ lây nhiễm

Covid-19 tại các doanh nghiệp trên địa bàn huyện nhưng vẫn chưa có doanh

nghiệp vào cài đặt khai báo; Hiện nay, mới có xã Đồng Lợi, xã Hợp Tiến, xã

Thọ Dân, xã Thọ Ngọc gửi danh sách các doanh nghiệp về UBND huyện, đề

nghị UBND các xã nghiêm túc thực hiện báo cáo danh sách tại công văn số

3242/UBND-VHTT;

UBND huyện yêu cầu UBND các xã, thị trấn nghiêm túc, triển khai./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Lê Quang Trung

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VHTT
V/v tăng cường, triển khai hệ thống

phần mềm báo cáo và đánh giá nguy cơ

lây nhiễm Covid-19 tại các doanh

nghiệp trên địa bàn huyện.

Triệu Sơn, ngày      tháng      năm 2021

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-30T16:24:17+0700

		2021-07-01T16:11:13+0700

		2021-07-01T16:12:28+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-01T16:13:37+0700